
UID: spudms00000014115679 Č. sml. objednatele: 1171-2023-521101 
 Č. sml. zhotovitele: P23-08 

 

 

                                                                                 1/3                                  

                                                            

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o dílo  

 

Realizace prvků plánu společných zařízení – III. etapa 

v k.ú. Žákovice 

 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  

                                                  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

zastoupený:  JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 

Olomoucký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského 

pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj 

v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh, je oprávněn jednat:   Ing. Renáta Brundová, vedoucí Pobočky Přerov 
      Mgr. Vítězslav Pešl, Pobočka Přerov  
Adresa Pobočky Přerov:    Wurmova 606/2, 750 02 Přerov 
Tel.:      +420 727 957 180    
E-mail: prerov.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

PAS Natura s.r.o. 

Sídlo: Pod dráhou 1638/7, Holešovice, 170 00 Praha 7   

zastoupený: Ing. Ladislavem Zmudou, jednatelem 

 

Tel.:                                                          xxxxx  

E-mail:                                                          xxxxx 

ID DS: x9isf6f 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:xxxxx        



 Č. sml. objednatele: 1171-2023-521101 
 Č. sml. zhotovitele: P23-08 

 

2/3 
 

Tel.:                                                              xxxxx 

E-mail: xxxxx  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 

Číslo účtu: 5003204204/5500  

IČO: 260 35 782 

DIČ: CZ26035782 je plátcem DPH 

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 106862 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále jako „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 

„dodatek“). 

 

Čl. I   

Předmět dodatku 

Předmětem dodatku je následující: 

1. Nepodstatné změny závazku ze smlouvy – změna lhůty uzlového bodu 
2. Změna sídla zhotovitele 

 

Ad 1) Změna lhůty uzlového bodu 

Předmětem dodatku jsou nepodstatné změny závazku ze smlouvy, jejichž potřeba vznikla 

v průběhu realizace stavby s názvem „Realizace prvků plánu společných zařízení – 

III. etapa v k.ú. Žákovice“. 

Dochází ke změně lhůty pro jednotlivé fáze stavby uvedené v Čl. V Doba plnění, bodu 5 

(uzlového bodu):   

Termín dokončení prací dle uzlového bodu Výpustná zařízení (alespoň 2 nádrží)  

se mění z původního termínu plnění do 15. 11. 2023 na nový termín plnění do 30. 4. 2024.   

Ostatní uvedené termíny zůstávají beze změn. 

 

Odůvodnění: 

Změna výše uvedené lhůty pro dokončení uzlového bodu je způsobena prodloužením doby 
trvání zadávacího řízení. Smlouva o dílo nabyla platnosti, resp. účinnosti dne 11. 10. 2023. 
Vzhledem k této skutečnosti došlo k předání staveniště a následně zahájení stavebních prací 
později, než byl původní předpoklad smluvních stran.  
 



 Č. sml. objednatele: 1171-2023-521101 
 Č. sml. zhotovitele: P23-08 

 

3/3 
 

Nový termín plnění současně zohledňuje přerušení prací v případě nevhodných klimatických 
podmínek zimní přestávkou v období od 25. 12. 2023 do 29. 2. 2024, a to s ohledem na nutné 
technologické postupy, kdy nelze stavební práce dělit nebo přerušit. 
 
 
Ad 2) Změna sídla zhotovitele 

Dále je předmětem dodatku změna sídla zhotovitele.  
 
Nové sídlo zhotovitele: Pod dráhou 1638/7, Holešovice, 170 00 Praha 7 

 

Čl. II  

Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 1171-2023-521101 

a č. zhotovitele: P23-08 uzavřená dne 11. 10. 2023 nemění. 

2. Závazný harmonogram postupu prací je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, 

které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a 

obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci 

registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

5. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Olomouci dne 10. 11. 2023  V Malém Pěčíně dne 10. 11. 2023   

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Objednatel 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M.,  

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj  

 

Zhotovitel 

Ing. Ladislav Zmuda 

jednatel PAS Natura s.r.o. 

 



PAS Natura s.r.o.

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Délka trvání

REALIZACE  KOPÚ  ŽÁKOVICE  -  III. ETAPA 382,00

  So 01 – Vodní nádrž VN1 321,00

    So-01 - Prostor zátopy 166,00

    So-02 - Hráz 164,00

    So-03 – Výpustné zařízení 129,00

    So 04 – Bezpečnostní přeliv 181,00

    So 05 – Nátokový objekt 87,00

  So 02 – Vodní nádrž VN2 321,00

    So-01 - Prostor zátopy 166,00

    So-02 - Hráz 164,00

    So 03 – Výpustné zařízení 129,00

    So 04 – Bezpečnostní přeliv 153,00

  So 03 - Vodní nádrž VN3 229,00

    So 01 – Práce v zátopě 137,00

    So 02 – Hráz 229,00

    So 03 – Výpustné zařízení 31,00

    So 04 – Bezpečnostní přeliv 89,00

  So-04 - Vodní nádrž VN4 229,00

    So 01 – Práce v zátopě 137,00

    So 02 – Hráz 229,00

    So 03 – Výpustné zařízení 31,00

    So 04 – Bezpečnostní přeliv 89,00

  SO 05 – INTERAKČNÍ PRVEK IP18 88,00

  SO 06 – INTERAKČNÍ PRVEK IP24 88,00

  Vedlejší a ostatní náklady 382,00

Dílo bude provedeno v následujících lhůtách: 

Termín pro předání a převzetí staveniště: do 7dnů od nabytí účinnosti smlouvy

termín pro zahájení stavebních prací: do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

Termín pro dokončení stavebních prací: 31.8.2024

Termín pro dokončení výsadby zeleně: 31.10.2024

Termín pro předání a převzetí dokončeného díla: po vydání kolaudačního souhlasu

Uzlové body:

Termín dokončení výpustného zařízení SO03 a SO04: do 30.4.2024

Termín pro dokončení hrází SO01, SO02, SO03 a SO04: do 31.7.2024

….................................................................................................................................................

Ing. Ladislav Zmuda - jednatel PAS Natura s.r.o.

Říjen Listopad Prosinec Leden Únor

2024 2024

Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen

Týden

Měsíc

Rok

Popis

Září Říjen

2023 2024 2024


